Solicitud registro documentos ORIP (Archivo 

digital No. 19 C01) 

$40.200 

Vr. Agencias en derecho (Archivo digital No.24 

C01)  

$21.940.700 

Valor total liquidación de costas $21.980.900 

Las costas judiciales a cargo de la parte demandada suman veintiún millones 

novecientos ochenta mil novecientos pesos ($21.980.900,oo) 

JUAN CARLOS CAICEDO DIAZ 

Secretario 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DE CIRCUITO  

Pereira, Rda., primero (1º) de septiembre de dos mil veintitrés (2023). 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 366 del Código General del 

Proceso, se aprueba la liquidación de costas realizada por la Secretaría del Juzgado.